
07/09/2020
I. II. IV. V. V. V. V. VI.

- 1 -

AANKONDIGING VAN EEN GEGUNDE OPDRACHT

RESULTATEN VAN DE AANBESTEDINGSPROCEDURE

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Stichting BOOR

Nationale identificatie:
162375620

Postadres:
Schiekade 34

Plaats:
Rotterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
3032 AJ

Land:
NL

Contactpersoon:
Sjors Penders

Telefoon:
+31 646891058

E-mail:
s.penders@key-quality.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.stichtingboor.nl
Adres van het kopersprofiel:
-

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:s.penders@key-quality.nl
http://www.stichtingboor.nl


07/09/2020
I. II. IV. V. V. V. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Regionale of plaatselijke instantie

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Onderwijs



07/09/2020
I. II. IV. V. V. V. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Aanbesteding schoonmaakonderhoud, glasbewassing en sanitaire voorzieningen Stichting
BOOR

Referentienummer: KQSP/042020

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
90910000 - Reinigingsdiensten

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

De opdracht omvat het leveren van schoonmaakonderhoud (dagelijks, periodiek en
regiewerkzaamheden), glasbewassing en het leveren van sanitaire voorzieningen.

De Opdrachtgever wenst door middel van een openbare Europese aanbesteding een
overeenkomst te sluiten met meerdere inschrijvers die de beste prijs/kwaliteitverhouding
hebben aangeboden.

De totale opdracht wordt verdeeld in 4 percelen, 2 percelen voor schoonmaak, 1 perceel voor
glasbewassing en 1 perceel voor de levering van sanitaire benodigdheden.

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: ja

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 1,00

Munt: EUR



07/09/2020
I. II. IV. V. V. V. V. VI.

- 4 -

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

Perceel 1: Schoonmaakonderhoud voor de locaties gelegen in Rotterdam Noord

Perceel nr.: 1

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
90911200 - Reiniging van gebouwen

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

NUTS-code:
NL33C Groot-Rijnmond

Voornaamste plaats van uitvoering:
Rotterdam

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

35 locaties, +/- 66.454 m2

II.2.5) Gunningscriteria

Kwaliteitscriterium
Naam: Kwaliteit Perceel 1 en 2
Weging: 70

Prijs
Weging: 30

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: ja

Beschrijving van opties:



07/09/2020
I. II. IV. V. V. V. V. VI.

- 5 -

De looptijd van de overeenkomst bedraagt 4 jaar met een optie tot verlenging van 3 maal één
jaar. Er geldt een opzegtermijn van 6 maanden na de initiële contractperiode van 4 jaar.

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

Perceel 2: Schoonmaakonderhoud voor de locaties gelegen in Rotterdam Zuid

Perceel nr.: 2

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
90911200 - Reiniging van gebouwen

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

NUTS-code:
NL33C Groot-Rijnmond

Voornaamste plaats van uitvoering:
Rotterdam

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

37 locaties, +/- 75.681 m2



07/09/2020
I. II. IV. V. V. V. V. VI.

- 6 -

II.2.5) Gunningscriteria

Kwaliteitscriterium
Naam: Kwaliteit Perceel 1 en 2
Weging: 70

Prijs
Weging: 30

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: ja

Beschrijving van opties:
De looptijd van de overeenkomst bedraagt 4 jaar met een optie tot verlenging van 3 maal één
jaar. Er geldt een opzegtermijn van 6 maanden na de initiële contractperiode van 4 jaar.

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

Perceel 3: Glasbewassing van alle BOOR locaties (welke onderdeel zijn van de opdracht)

Perceel nr.: 3

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
90911000 - Reiniging van woningen en gebouwen en glazenwassersdiensten

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND



07/09/2020
I. II. IV. V. V. V. V. VI.

- 7 -

NUTS-code:
NL33C Groot-Rijnmond

Voornaamste plaats van uitvoering:
Rotterdam

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

74 schoollocaties

II.2.5) Gunningscriteria

Kwaliteitscriterium
Naam: Kwaliteit perceel 3
Weging: 40

Prijs
Weging: 60

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: ja

Beschrijving van opties:
De looptijd van de overeenkomst bedraagt 4 jaar met een optie tot verlenging van 3 maal één
jaar. Er geldt een opzegtermijn van 6 maanden na de initiële contractperiode van 4 jaar.

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

Perceel 4: levering van sanitaire voorzieningen voor alle BOOR locaties (welke onderdeel
zijn van deze opdracht)



07/09/2020
I. II. IV. V. V. V. V. VI.

- 8 -

Perceel nr.: 4

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
33760000 - Toiletpapier, zakdoekjes, handdoeken en servetten

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

NUTS-code:
NL33C Groot-Rijnmond

Voornaamste plaats van uitvoering:
Rotterdam

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

Het leveren van sanitaire voorzieningen voor 74 locaties.

II.2.5) Gunningscriteria

Kwaliteitscriterium
Naam: Kwaliteit perceel 4
Weging: 30

Prijs
Weging: 70

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: ja

Beschrijving van opties:
De looptijd van de overeenkomst bedraagt 4 jaar met een optie tot verlenging van 3 maal één
jaar. Er geldt een opzegtermijn van 6 maanden na de initiële contractperiode van 4 jaar.



07/09/2020
I. II. IV. V. V. V. V. VI.

- 9 -

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



07/09/2020
I. II. IV. V. V. V. V. VI.

- 10 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Type procedure

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

-

IV.1.6) Inlichtingen over elektronische veiling

-

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2020/S 084-199153

IV.2.8) Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

-

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



07/09/2020
I. II. IV. V. V. V. V. VI.

- 11 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 2
Perceel nr.: 2
Benaming: Gunning inzake EA schoonmaakonderhoud, glasbewassing en sanitaire
voorzieningen stichting BOOR

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

03/08/2020

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 2

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 5

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Gom Schoonhouden

Nationale identificatie:
24222322

Postadres:
Karel Doormanweg 4

Plaats:
SCHIEDAM

NUTS-code:
NL

Postcode:
3115JD

Land:
NL

Telefoon:
+31 882986300



07/09/2020
I. II. IV. V. V. V. V. VI.

- 12 -

E-mail:
tenderdesk@gom.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.gom.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
0,01

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 0,01

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

mailto:tenderdesk@gom.nl
http://www.gom.nl


07/09/2020
I. II. IV. V. V. V. V. VI.

- 13 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 4
Perceel nr.: 4
Benaming: Gunning inzake EA schoonmaakonderhoud, glasbewassing en sanitaire
voorzieningen stichting BOOR

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

03/08/2020

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 1

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 4

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Facility Trade Group

Nationale identificatie:
09068023

Postadres:
Paramariboweg 77

Plaats:
Apeldoorn

NUTS-code:
NL

Postcode:
7333PA

Land:
NL

Telefoon:
+31 641808566



07/09/2020
I. II. IV. V. V. V. V. VI.

- 14 -

E-mail:
r.lamers@ftgroup.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.facilitytradegroup.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 0,01

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

mailto:r.lamers@ftgroup.nl
http://www.facilitytradegroup.nl


07/09/2020
I. II. IV. V. V. V. V. VI.

- 15 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 3
Perceel nr.: 3
Benaming: Gunning inzake EA schoonmaakonderhoud, glasbewassing en sanitaire
voorzieningen stichting BOOR

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

03/08/2020

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 1

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 2

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Blue Facilitair B.V.

Nationale identificatie:
27097286

Postadres:
Heulweg 25

Plaats:
Rijswijk

NUTS-code:
NL

Postcode:
2288 GN

Land:
NL

Telefoon:
+31 152120144



07/09/2020
I. II. IV. V. V. V. V. VI.

- 16 -

E-mail:
aanbesteding@bluegroep.nl

Fax:
+31 152120829

Internetadres:
http://www.bluegroep.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 0,01

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

mailto:aanbesteding@bluegroep.nl
http://www.bluegroep.nl


07/09/2020
I. II. IV. V. V. V. V. VI.

- 17 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: 1
Benaming: Gunning inzake EA schoonmaakonderhoud, glasbewassing en sanitaire
voorzieningen stichting BOOR

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

03/08/2020

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 2

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 5

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
CSU B.V.

Nationale identificatie:
33044713

Postadres:
Verlengde Velmolen 1

Plaats:
UDEN

NUTS-code:
NL

Postcode:
5406 NT

Land:
NL

Telefoon:
+31 413285111



07/09/2020
I. II. IV. V. V. V. V. VI.

- 18 -

E-mail:
aanbestedingen@csu.nl

Fax:
+31 413251455

Internetadres:
http://www.csu.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 0,01

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

mailto:aanbestedingen@csu.nl
http://www.csu.nl


07/09/2020
I. II. IV. V. V. V. V. VI.

- 19 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Den Haag

Postadres:
-

Plaats:
Den Haag

Postcode:
-

Land:
NL

E-mail:
rb.denhaag@rechtspraak.nl

Telefoon:
-

Internetadres:
https://www.rechtspraak.nl/organisatie-en-contact/organisatie/rechtbanken/rechtbank-
den-haag

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

mailto:rb.denhaag@rechtspraak.nl
https://www.rechtspraak.nl/organisatie-en-contact/organisatie/rechtbanken/rechtbank-den-haag
https://www.rechtspraak.nl/organisatie-en-contact/organisatie/rechtbanken/rechtbank-den-haag


07/09/2020
I. II. IV. V. V. V. V. VI.

- 20 -

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

07/09/2020


